

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Death to the Death Star -I Don't Want to Move to Mars
Startdato:	09-02-2019
Slutdato:	25-02-2019

Navn på stedet:	Staldgade 74
Vejnavn:	Staldgade
Husnr.:	74
Etage:	st
Postnr.:	1699
By:	København V

Ønsket støttebeløb i kroner:	30200
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Signe Vad
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Udstillingen er en nænsom fremtidsudstilling, om at gøre oprør mod menneskets udnyttelse og udryddelse af det ikke-menneskeskabte. En modstandsbevægelse mod en destruktiv rigdom og grådighed, der har gjort menneske så benøvet over egne fremskridt, at det udråbte sig til gud over universet. For derefter at arbejde ihærdigt på at genskabe jorden kunstigt, opbygget af egne kreationer og omdøbt til Dødsstjernen, med forbillede i Darth Vaders kunstige planet i Star Wars.</p> <p>Modstandskampen hos Signe Vad består i at fornemme det sanselige og føle forbindelsen til ens egen natur og det spirende liv på planeten. Naturen ses ikke som noget romantisk, bagudstræbende, men som en nøgtern fremtidig fællesskabstænkning.</p> <p>Udstillingen bliver til en installation, som angriber menneskelig fremmedgjorthed både konkret materielt, metaforisk og sanseligt. Bevægelsen i udstillingen handler om at mærke forbindelsen til vores fælles kredsløb.</p> <p>Der vil være udstillingsmontre med indsamlede forgængelige vækstbaserede natur-materialer, iscenesatte fotografiske metaforer. Fotografier af moderkagestrukturer og plante-, blod- og biolateskulpturer, samt sci-fi tekst- og videoværker.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>Med forbehold i forhold til fonds midler.</p> <p>Facebook, event og optakts opdateringer.</p> <p>Formidler via Staldgade 74's netværk, Staldgade 74's kunstneres netværk og Staldgade 74's mailing liste. Presse til Idoart, Kopenhagen.dk, kunsten.nu og diverse kultur aviser/dagblade, samt Radio 24/7 og P1. Lokal avis.</p> <p>Via lokal netværksgrupper, til lokalnetværk som teatrene i kødbyen, gallerierne i Kødbyen og diverse erhvervsdrivende i Kødbyen.</p> <p>Betalt formidling, banner på Kunsten.nu og Kopenhagen, notits i nyhedsbrev hos Kopenhagen og Kunsten.nu. Printede plakater klistres op rundt i byen. Annonce i lokal avisen.</p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Clara Black Starck
Momsregistreret:	Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja
Hjemmeside:	https://www.facebook.com/staldgade74/